
U

2010

Schützengau

Ergebnisliste

Sulzbach -Rosenberg

Fischer

Gaumeisterschaft



U

U

U

U U

UUU

Die Gauvorstandschaft

Jugendschützen / Schützenschwestern
und Schützenbrüder

für das sportliche und faire Verhalten

und wünscht allen Sportfreunden

weiterhin Gut Schuss

und den sportlichen Erfolg

am Schießstand

Gauschützenmeisteramt

Mitarbeiter Team

Fischer

Wolfgang Moll Georg Schmer Reinhold Brandl

Johannes Lindner

dankt allen

Dank an die Schützengesellschaften

ZSG 1893 Rosenberg
FSG Sulzbach

für die Bereitstellung ihrer Sportanlage

Thomas Heinrich

Günter Fleischmann

Walter Fehm

Gerald Helgert
Georg Schmer

Ulrich Kerstin
Ingrid Schmer

Monika Fischer

Werner Fischer

Werner Kohl

Scheibenausgabe/Passkontrolle

Schießleitung Gewehr

Schießleitung Gewehr /Waffenkontrolle

Auswertung / Computer

Gesamt - Auswertung

Gesamt Schießleitung Pistole

Schießleitung Pistole

Gesamtleitung Gaumeisterschaft

Schießleitung Pistole
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Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Finalergebn Gesamt

1 Schmidt Manfred 1306105 Bergschütz Gressenwöhr 1 95 99 98 97 389 97,9 486,9
2 Pilhofer Eric 1320199 Bruderbund Fromberg 1 92 95 93 95 375 98,1 473,1
3 Faderl Christian 1320146 Bruderbund Fromberg 1 94 91 95 91 371 99,8 470,8
4 Schmidl Tobias 1314172 Hüttensch. Massenricht 1 93 95 90 95 373 95,3 468,3
5 Nutz Michael 1326091 Eichenlaub Sorghof 1 94 95 95 93 377 90,9 467,9
6 Dehling Jürgen 1318016 SG 1912 Neukirchen 1 92 94 92 90 368 90,1 458,1
7 Lindner Carsten 1316297 D'Speckbachp.Michelfeld 1 90 91 92 95 368 0,0 368,0
8 Übler Bernd 1320145 Bruderbund Fromberg 90 92 93 93 368 0,0 368,0
9 Neumüller Richard 1320016 Bruderbund Fromberg 1 89 92 92 94 367 367
10 Mutzbauer Bernhard 1320213 Bruderbund Fromberg 2 92 91 94 90 367 367
11 Reichl Klaus 1314138 Hüttensch. Massenricht 1 94 95 90 87 366 366
12 Schmidl Bernhard 1314171 Hüttensch. Massenricht 1 95 88 91 89 363 363
13 Kölbel Gerd 1303062 Birgland Betzenberg 1 92 90 93 87 362 362
14 Grädler Jörg 1320165 Bruderbund Fromberg 2 93 89 86 93 361 361
15 Prügel Roland 1303194 Birgland Betzenberg 1 88 89 88 95 360 360
16 Kohl Matthias 1331174 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 87 88 93 91 359 359
17 Neugebauer Thomas 1331156 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 93 85 90 91 359 359
18 Bauer Andreas 1312214 Tell 1923 Königstein 89 88 92 90 359 359
19 Kergl Harald 1326033 Eichenlaub Sorghof 1 88 92 91 88 359 359
20 Reichenberger Martin 1310217 1892 Illschwang 85 88 90 94 357 357
21 Kellner Thorsten 1320151 Bruderbund Fromberg 2 89 90 89 89 357 357
22 Huber Horst 1303249 Birgland Betzenberg 1 89 93 88 86 356 356
23 Wittmann Jochen 1316239 D'Speckbachp.Michelfeld 3 89 89 86 90 354 354
24 Kroher Ingo 1316313 D'Speckbachp.Michelfeld 1 87 91 87 89 354 354
25 Ringer Tobias 1326131 Eichenlaub Sorghof 1 81 89 87 79 336 336
26 Wallner Thomas 1316195 D'Speckbachp.Michelfeld 2 80 87 86 82 335 335
27 Zinner Thomas 1316232 D'Speckbachp.Michelfeld 79 84 86 80 329 329
28 Lang Markus 1316295 D'Speckbachp.Michelfeld 3 76 87 85 79 327 327
29 Zinner Peter 1316231 D'Speckbachp.Michelfeld 3 75 88 76 82 321 321
30 Holzlöhner Chris 1318251 SG 1912 Neukirchen 1 75 67 78 70 290 290
31 Quali Plickert Thomas 1318077 SG 1912 Neukirchen 1 96 93 93 93 375 375

Neugebauer Matthias 1306123 Bergschütz Gressenwöhr 1 0
Schmidt Martin 1306058 Bergschütz Gressenwöhr 1 0
Eckert Tobias 1320202 Bruderbund Fromberg 0
Kohl Andreas 1331127 Gemütlichkeit Tanzfleck 1 0
Berlinski Christian 1318206 SG 1912 Neukirchen 0
Weber Markus 1316287 D'Speckbachp.Michelfeld 2 0
Nittmann Thomas 1316336 D'Speckbachp.Michelfeld 2 0
Leißner Achim 1316087 D'Speckbachp.Michelfeld 1 0
Appel Bernd 1319002 Silberdistel Neutras 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Finalergebn Gesamt

1 Gleißner Katharina 1310221 1892 Illschwang 96 96 95 95 382 382
2 Dehling Anja 1310232 1892 Illschwang 91 93 91 94 369 369
3 Specht Katrin 1332166 Tell  Vilseck 89 85 83 85 342 342
4 Uebler Elke 1332077 Tell  Vilseck 86 81 85 85 337 337
5 Misch Linda 1318217 SG 1912 Neukirchen 83 82 86 80 331 331
6 Quali Ulrich Kerstin 1328302 1893 Rosenberg 93 96 96 98 383 383

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Gradl Bernhard 1321044 Unter Uns Nitzlbuch 94 95 93 93 375
2 Gleißner Werner 1310034 1892 Illschwang 85 95 94 94 368
3 Grünthaler Werner 1320030 Bruderbund Fromberg 1 96 89 91 91 367
4 Hüttner Hans-Jürgen 1326023 Eichenlaub Sorghof 1 88 90 92 96 366
5 Appel Georg 1319001 Silberdistel Neutras 90 91 88 93 362
6 Loos Hans 1310079 1892 Illschwang 90 85 91 89 355
7 Siegert Karl-Heinz 1306064 Bergschütz Gressenwöhr 1 92 89 84 87 352
8 Ertl Heinz-Peter 1331029 Gemütlichkeit Tanzfleck 87 87 88 89 351
9 Wiesnet Georg 1331162 Gemütlichkeit Tanzfleck 87 82 89 92 350
10 Schöpf Karl-Heinz 1306059 Bergschütz Gressenwöhr 1 83 89 91 87 350
11 Roppert Erich 1306049 Bergschütz Gressenwöhr 1 87 85 87 85 344
12 Nutz Gustav 1326128 Eichenlaub Sorghof 1 84 84 88 83 339
13 Schmidt Robert 1320013 Bruderbund Fromberg 1 82 86 82 88 338
14 Wagner Peter 1326081 Eichenlaub Sorghof 1 78 77 80 84 319
15 Rubenbauer Manfred 1320069 Bruderbund Fromberg 1 79 77 81 79 316

Sperber Johann 1320043 Bruderbund Fromberg 1 0

Einzelwertung Luftdruckwaffen 
1.10 Luftgewehr Schützenklasse  ( 10 )

Serien

1.10 Luftgewehr  Damenklasse  ( 11 )

Serien

1.10 Luftgewehr Altersklasse Herren   ( 50 )

Serien



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Regler Pauline 1319059 Silberdistel Neutras 1 95 95 95 93 378
2 Loos Ulrike 1318130 SG 1912 Neukirchen 82 91 91 89 353
3 Schwab Helga 1319074 Silberdistel Neutras 1 90 92 84 85 351
4 Schaupp Claudia 1318228 SG 1912 Neukirchen 87 85 89 87 348
5 Schmer Ingrid 1332084 Tell Vilseck 87 83 87 88 345
6 Stenzel Petra 1319148 Silberdistel Neutras 1 88 82 84 77 331

Gleißner Monika 1310033 1892 Illschwang 0
Krämer Christa 1303247 Birgland Betzenberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Richter Helmut 1318085 SG 1912 Neukirchen 82 90 85 88 345
2 Schwab Rudi 1319100 Silberdistel Neutras 87 81 83 90 341
3 Schunk Karl 1312069 Tell 1923 Königstein 1 87 85 92 71 335
4 Ölmann Karlheinz 1312032 Tell 1923 Königstein 1 80 81 85 79 325
5 Zimmer Werner 1320006 Bruderb. Fromberg 78 80 80 83 321
6 Müller Peter 1312090 Tell 1923 Königstein 1 77 86 80 75 318

Platzer Peter 1326056 Eichenlaub Sorghof 0
Felsinger Manfred 1318024 SG 1912 Neukirchen 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 100 97 98 99 394
2 Krämer Christian 1303251 Birgland Betzenberg 98 92 96 96 382

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Schneider German 1328548 1893 Rosenberg 91 92 92 97 372
2 Kowalski Norbert 1328604 1893 Rosenberg 79 87 85 86 337

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scharl Pascal 1314212 Hüttensch. Massenricht 1 91 86 177
2 Engelhardt Manuel 1332232 Tell Vilseck 1 79 92 171
3 Woldert Sebastian 1332231 Tell Vilseck 1 83 84 167
4 Diertl Florian 1316345 D'Speckbachp. Michelfeld 1 75 85 160
5 Pröls Andreas 1314215 Hüttensch. Massenricht 1 87 72 159
6 Sperber Sebastian 1318232 SG 1912 Neukirchen 1 86 70 156
7 Heinel Alexander 1303255 Birgland Betzenberg 1 73 82 155
8 Bauer Marius 1328611 1893 Rosenberg 1 77 78 155
9 Götz Tim 1305329 Edelweiß Freihung 76 75 151
10 Wisgickl Christoph 1314216 Hüttensch. Massenricht 1 76 74 150
11 Schlenk Rainer 1303259 Birgland Betzenberg 1 69 77 146
12 Kolb Johannes 1320219 Bruderb.Fromberg 74 66 140
13 Fenzel Tobias 1318246 SG 1912 Neukirchen 1 73 65 138
14 Zinner Philipp 1316344 D'Speckbachp. Michelfeld 1 71 66 137
15 Giuliano Marco 1328612 1893 Rosenberg 1 68 68 136
16 Ebensberger Fabian 1315217 Drei Mohren Poppenricht 63 71 134
17 Reitinger Nico 1328610 1893 Rosenberg 1 59 67 126
18 Meierhöfer Klaus 1318244 SG 1912 Neukirchen 1 59 65 124
19 Stümpfel Andreas 1318252 SG 1912 Neukirchen 67 55 122
20 Steubl Philipp 1316347 D'Speckbachp. Michelfeld 1 56 63 119
21 Auers Andreas 1315212 Drei Mohren Poppenricht 61 57 118
22 Fruth Tim 1303267 Birgland Betzenberg 1 42 54 96

Giuliano Luca 1328614 1893 Rosenberg 0
Hüttner Jakob 1314213 Hüttensch. Massenricht 0
Hiltl Timo 1312253 Tell  1923 Königstein 1 0
Hein Moritz 1312256 Tell  1923 Königstein 1 0
Rauscher Dominik 1312255 Tell  1923 Königstein 1 0
Kirchbach Dominik 1332234 Tell Vilseck 0

Serien

1.10  Luftgewehr Schülerklasse  männlich  ( 20 )

Serien

Serien

1.10 Luftgewehr Seniorenklasse  männlich   ( 60 )

Serien

1.10  Luftgewehr Körperbehinderte Federbock ( 90 )

1.10  Luftgewehr Körperbehinderte  Schlinge/Hocker ( 92 )

Serien

1.10 Luftgewehr Damenaltersklasse  ( 51 )



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Gürtler Ann-Kathrin 1303273 Birgland Betzenberg 82 70 152
2 Donald Alissa 1332205 Tell Vilseck 1 58 74 132

Kolb Eva-Marie 1320218 Bruderb.Fromberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Borek Thomas 1318224 SG 1912 Neukirchen 1 92 88 89 91 360
2 Bauer Tobias 1328602 1893 Rosenberg 80 86 87 88 341
3 Guschin Vitali 1318238 SG 1912 Neukirchen 1 82 88 88 83 341
4 Prosch Dominik 1318256 SG 1912 Neukirchen 81 83 85 78 327
5 Tillmann Klaus 1319146 Silberdistel Neutras 84 88 78 74 324
6 Karl David 1321298 Unter Uns Nitzlbuch 81 81 75 84 321
7 Päßler Thomas 1303257 Birgland Betzenberg 1 82 75 76 73 306
8 Sommer Johannes 1319152 Silberdistel Neutras 1 65 80 74 82 301
9 Wisgickl Valentin 1314214 Hüttensch. Massenricht 73 84 72 68 297
10 Diertl Maximilian 1316346 D'Speckbachp. Michelfeld 71 68 84 72 295
11 Vogenauer Daniel 1319143 Silberdistel Neutras 1 75 73 67 74 289
12 Kagermeier Sebastian 1303261 Birgland Betzenberg 1 71 77 68 62 278

Ertl Sebastian 1320212 Bruderb. Fromberg 0
Schlenk Matthias 1303258 Birgland Betzenberg 1 0
Kummer Johannes 1305330 Edelweiß Freihung 0
Tomasini Bernd 1321302 Unter Uns Nitzlbuch 0
Wurzer Sven 1319154 Silberdistel Neutras 1 0

0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Lorenz Ramona 1318253 SG 1912 Neukirchen 1 70 87 75 82 314
Hörl Sabrina 1326185 Eichenl. Sorghof 0
Ertl Christina 1331197 Gemütlichkeit Tanzfleck 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Lorenz Tobias 1318248 SG 1912 Neukirchen 1 92 92 86 94 364
2 Ebensberger Philipp 1315200 Drei Mohren Poppenricht 90 87 86 87 350
3 Huber Markus 1320203 Bruderb. Fromberg 1 92 84 86 86 348
4 Lösl Matthias 1322 332 Edelweiß Obersdorf 80 81 84 80 325

Müller Markus 1316331 D'Speckbachp. Michelfeld 1 0
Schaffer David 1316333 D'Speckbachp. Michelfeld 1 0
Seidler Sven 1316334 D'Speckbachp. Michelfeld 1 0

Platz Start Nr. Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scherer Anja 1330322 Edelweiß Süß 94 94 94 96 378
2 Gürtler Vanessa 1303243 Birgland Betzenberg 96 86 97 94 373
3 Lange Regina 1318233 SG 1912 Neukirchen 1 89 88 89 87 353
4 Sperber Christa 1312228 Tell 1923 Königstein 83 85 89 86 343

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Bischoff Daniel 1318249 SG 1912 Neukirchen 1 90 90 93 89 362
2 Gohl John-Oliver 1319147 Silberdistel Neutras 90 90 90 86 356
3 Eckert Daniel 1320211 Bruderb. Fromberg 1 87 88 87 86 348
4 Reif Michael 1322 309 Edelweiß Obersdorf 1 79 89 86 80 334
5 Päßler Markus 1303237 Birgland Betzenberg 1 84 82 81 78 325
6 Reif Markus 1322 327 Edelweiß Obersdorf 1 76 86 77 78 317
7 Pöllinger Matthias 1303263 Birgland Betzenberg 1 79 76 82 79 316
8 Wonneberger Fabian 1322 329 Edelweiß Obersdorf 1 81 72 72 74 299
9 Schmid Alexander 1322 328 Edelweiß Obersdorf 73 73 70 79 295
10 Ottersbach David 1318227 SG 1912 Neukirchen 1 67 75 67 77 286
11 Sperber Felix 1320217 Bruderb. Fromberg 1 67 77 69 61 274

Feigl Dominik 1303246 Birgland Betzenberg 1 0
Hufnagel Stefan 1318219 SG 1912 Neukirchen 0

Serien

Serien

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  A  weiblich  ( 41 )

Serien

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse B  männlich  ( 42 )

1.10  Luftgewehr Jugendklasse  männlich  ( 30 )

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  A  männlich   ( 40 ) 

Serien

1.10  Luftgewehr Schülerklasse  weiblich  ( 21 )

Serien

Serien

1.10  Luftgewehr Jugendklasse  weiblich  ( 31 )



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Dehling Michaela 1318213 SG 1912 Neukirchen 1 97 95 97 95 384
2 Baierlein Sabrina 1319138 Silberdistel Neutras 88 91 93 87 359
3 Haas Franziska 1318225 SG 1912 Neukirchen 1 93 89 82 87 351
4 Fenk Lisa 1303242 Birgland Betzenberg 86 87 88 84 345

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scharl Pascal 1314212 Hüttensch. Massenricht 98 80 91 269

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 99 99 99 297
2 Laurer Ernst 1303082 Birgland Betzenberg 1 98 100 96 294
3 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 1 95 93 96 284
4 Guder Wolfgang 1326015 Eichenlaub Sorghof 93 97 93 283
5 Schötz Erwin 1303126 Birgland Betzenberg 1 91 96 95 282
6 Daschner Hans Peter 1328595 1893 Rosenberg 1 96 91 95 282
7 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 1 93 94 94 281
8 Kopp Ludwig 1303075 Birgland Betzenberg 1 93 92 92 277
9 Kugler Joachim 1321088 Unter Uns Nitzlbuch 90 91 90 271
10 Fehm Walter 1329268 FSG Sulzbach 1 89 91 86 266

Platzer Peter 1326056 Eichenlaub Sorghof 0
Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 1 0
Jäger Rainer 1329048 FSG Sulzbach 1 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Pirner Waldemar 1328545 1893 Rosenberg 1 99 98 99 296
2 Heinz Theo 1328461 1893 Rosenberg 1 99 98 98 295
3 Pirner Werner 1329081 FSG Sulzbach 96 95 97 288
4 Schötz Hans 1303122 Birgland Betzenberg 1 93 94 95 282
5 Bachmeier Richard 1328006 1893 Rosenberg 2 96 92 93 281
6 Strobel Hermann 1328122 1893 Rosenberg 2 91 93 95 279
7 Luber Johann 1326042 Eichenlaub Sorghof 1 93 89 93 275
8 Meier Ludwig 1303097 Birgland Betzenberg 1 90 92 91 273
9 Kergl Alwin 1326028 Eichenlaub Sorghof 1 90 89 87 266
10 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 89 82 90 261
11 Fuchs Werner 1303018 Birgland Betzenberg 1 83 83 89 255

Winter Hans 1328130 1893 Rosenberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Spanner Hermann 1328 115 1893 Rosenberg 98 92 94 284
2 Karg Ernst 1303064 Birgland Betzenberg 95 92 95 282
3 Kurz Leonhard 1328075 1893 Rosenberg 1 91 95 95 281
4 Schneider German 1328548 1893 Rosenberg 2 94 91 91 276
5 Binder Konrad 1329257 FSG Sulzbach 92 92 90 274
6 Merkl Ernst 1321167 Unter Uns Nitzlbuch 82 89 90 261
7 Federer Karl 1326008 Eichenlaub Sorghof 1 88 85 85 258

Serien

Serien

1.20  Luftgewehr 3 Stellung Schülerklasse  3x10  männlich  ( 20 )

Serien

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  B  ( 62 )

Serien

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  C  ( 64 )

 Luftgewehr Auflage 

1.11 Luftgewehr   Auflage   Senioren  A ( 60 )

1.10  Luftgewehr Juniorenklasse  B weiblich  ( 43 )

Serien



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 71 84 84 239

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Pirner Waldemar 1328 545 1893 Rosenberg 1 92 92 89 273
2 Strobel Hermann 1328 122 1893 Rosenberg 1 90 86 86 262

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Spanner Hermann 1328 115 1893 Rosenberg 1 85 83 84 252

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Falk Kurt 1328 582 1893 Rosenberg 86 83 88 257
2 Daschner Hans Peter 1328 595 1893 Rosenberg 75 84 88 247

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Heinz Theo 1328461 1893 Rosenberg 1 90 91 92 273
2 Strobel Hermann 1328122 1893 Rosenberg 1 85 87 78 250

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Kurz Leonhardt 1328075 1893 Rosenberg 1 88 91 93 272

1.31   Zimmerstutzen Auflage Senioren A

Serien

1.41       KK Gewehr Auflage  Senioren A

Serien

1.31   Zimmerstutzen Auflage Senioren B

Serien

1.41       KK Gewehr Auflage  Senioren  C

Serien

Zimmerstutzen/ KK - Auflage 

1.31   Zimmerstutzen Auflage Senioren C

Serien

1.41       KK Gewehr Auflage  Senioren  B

Serien



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Finalergebn Gesamt

1 Loos Michael 1319118 Silberdistel Neutras 1 95 94 92 91 372 95,1 467,1
2 Götz Jürgen 1305294 Edelweiß Freihung 89 90 93 93 365 92,8 457,8
3 Schunk Andreas 1312193 Tell 1923 Königstein 1 90 88 94 90 362 95,4 457,4
4 Kolb Jens 1312103 Tell 1923 Königstein 1 93 88 93 91 365 91,0 456,0
5 Kopp Christian 1312217 Tell 1923 Königstein 95 88 90 92 365 90,5 455,5
6 Ehbauer Stefan 1307223 Germ. Großalbershof 89 93 88 88 358 90,0 448,0
7 Reichenberger Martin 1310217 1892 Illschwang 94 88 88 90 360 87,0 447,0
8 Neudecker Helmut 1315127 Drei Mohren Poppenricht 1 92 83 93 93 361 0,0 361,0
9 Roth Hans 1319066 Silberdistel Neutras 1 88 86 88 95 357 357,0
10 Loos Johannes 1319129 Silberdistel Neutras 1 84 90 86 92 352 352,0
11 Seidel Stefan 1312210 Tell 1923 Königstein 1 85 90 89 88 352 352,0
12 Stadter Christian 1312184 Tell 1923 Königstein 85 89 87 90 351 351,0
13 Brunner Helmut 1315147 Drei Mohren Poppenricht 1 89 89 86 85 349 349,0
14 Deyerl Michael 1318239 SG 1912 Neukirchen 1 86 87 85 89 347 347,0
15 Tschacher Steffen 1318254 SG 1912 Neukirchen 1 86 85 83 86 340 340,0
16 Müller Thomas 1316343 D'Speckbachp. Michelfeld 1 81 83 84 90 338 338,0
17 Schlaffer Uwe 1315194 Drei Mohren Poppenricht 1 87 81 85 84 337 337,0
18 Schuhmann Thomas 1318156 SG 1912 Neukirchen 1 83 84 74 83 324 324,0
19 Diertl Josef 1316019 D'Speckbachp. Michelfeld 1 80 77 76 78 311 311,0

Lotter Gerhard 1315063 Drei Mohren Poppenricht 0
Trautmann Markus 1307150 Germ. Großalbershof 0
Worsch Andreas 1316301 D'Speckbachp. Michelfeld 1 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Käsewieter Doris 1307136 Germ. Großalbershof 87 82 83 90 342
Zorn Heidi 1310095 Silberdistel Neutras

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 89 89 92 93 363
2 Konrad Manfred 1329297 FSG Sulzbach 83 91 88 98 360
3 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 1 86 90 95 88 359
4 Kaczorowski Günter 1332098 Tell Vilseck 1 84 86 90 92 352
5 Keck Uwe 1310272 1892 Illschwang 87 87 89 89 352
6 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 1 88 92 81 90 351
7 Elefant Benno 1318017 SG 1912 Neukirchen 86 88 87 87 348
8 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 81 84 89 88 342
9 Stadter Claus 1312086 Tell 1923 Königstein 85 88 87 80 340
10 Jonscher Peter 1307044 Germ. Großalbershof 78 81 86 73 318
11 Forster Alfred 1326013 Eichenlaub Sorghof 63 71 79 83 296
12 Quali Birner Alfred 1329014 FSG Sulzbach 1 94 94 89 91 368

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Stadter Elke 1312136 Tell 1923 Königstein 76 85 86 87 334
2 Haas Bettina 1318198 SG 1912 Neukirchen 79 78 88 77 322

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 1 85 90 90 92 357
2 Ehbauer Wolfgang 1307222 Germ. Großalbershof 1 88 86 91 85 350
3 Hermann Johann 1305063 Edelweiß Freihung 87 87 87 88 349
4 Högner Hans 1310049 1892 Illschwang 82 87 93 83 345
5 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 82 80 86 92 340
6 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 83 78 83 87 331
7 Kühlthau Karl 1307060 Germ. Großalbershof 1 77 87 78 83 325

Kredler Anton 1307058 Germ. Großalbershof 1 0

2.10   Luftpistole  Altersklasse  weiblich  ( 51 )

Serien

2.10  Luftpistole   Seniorenklasse  männlich  ( 60 )

Serien

2.10  Luftpistole  Damenklasse  ( 11 )

Serien

2.10   Luftpistole  Altersklasse  ( 50 )

Serien

Einzelwertung Luftpistole
2.10  Luftpistole Schützenklasse  ( 10 )

Serien



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Schneider Andreas 1307229 Germania Großalbershof 1 85 91 176
2 Heinrich Heiko 1312254 Tell 1923 Königstein 74 82 156
3 Gössl Mario 1319160 Silberdistel Neutras 1 60 76 136
4 Meier Jan 1307233 Germania Großalbershof 1 69 62 131
5 Lietz Phillip 1312257 Tell 1923 Königstein 65 66 131
6 Appel Johannes 1319156 Silberdistel Neutras 1 64 52 116

Tschepa Topias 1319155 Silberdistel Neutras 1 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

Kästl Annalena 1307232 Germania Großalbershof 1 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Maul Alexander 1319144 Silberdistel Neutras 66 77 71 78 292
2 Böhm Johannes 1316349 D'Speckbachp. Michelfeld 77 63 58 74 272
3 Steger Felix 1321264 Unter Uns Nitzlbuch 64 66 53 74 257

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Roth Anja 1307220 Germania Großalbershof 92 83 86 88 349
2 Hellinger Tanja 1318257 SG 1912 Neukirchen 67 82 68 70 287

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Schmidt Matthias 1307209 Germania Großalbershof 1 83 81 80 77 321

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Koslar Sven 1307217 Germania Großalbershof 1 80 66 81 79 306
2 Kölbel Matthias 1303262 Birgland Betzenberg 85 78 73 68 304

Wopperer Johannes 1307219 Germania Großalbershof 1 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Baumeister Martina 1312245 Tell 1923 Königstein 82 88 85 91 346
2 Borek Anna-Marie 1318242 SG 1912 Neukirchen 66 77 70 72 285

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Schneider Andreas 1307229 Germania Großalbershof 8 8 9 25
2 Meier Jan 1307233 Germania Großalbershof 8 6 7 21

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Kästl Annalena 1307232 Germania Großalbershof 4 6 5 15

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Gesamt

1 Roth Anja 1307220 Germania Großalbershof 5 9 9 9 8 7 47

Serien

2.16  mehrschüssige Luftpistole Schüler weiblich  ( 21 )

Serien

Serien

Serien

2.10  Luftpistole Juniorenklasse B  männlich  ( 42 )

Serien

2.10  Luftpistole Jugendklasse  weiblich  ( 31 )

2.16  mehrschüssige Luftpistole Jugend weiblich  ( 31 )

Serien

2.16  mehrschüssige Luftpistole Schüler männlich  ( 20 )

Serien

2.10   Luftpistole Jugendklasse  männlich  ( 30 )

2.10  Luftpistole Schülerklasse  weiblich   ( 21 )

2.10  Luftpistole Juniorenklasse B weiblich  ( 43 )

Serien

Serien

2.10  Luftpistole Juniorenklasse  A  männlich  ( 40 )

Serien

2.10  Luftpistole Schülerklasse  männlich  ( 20 )



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Falk Kurt 1328582 1893 Rosenberg 80 86 71 71 69 81 458
2 Fuchs Wolfgang 1328037 1893 Rosenberg 67 68 59 78 71 69 412

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 91 93 91 90 93 93 551

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Begalke Christian 1321177 Unter Uns Nitzlbuch 84 89 88 91 93 93 538

Frohnhöfer Werner 1321292 Unter Uns Nitzlbuch 0
 Gobe Sebastian 1313686 Weiß Rot Nürnberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 1 90 89 87 84 86 90 526
2 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 88 87 92 85 83 90 525
3 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 75 83 78 86 91 87 500
4 Sobiella Erwin 1328415 1893 Rosenberg 73 75 69 65 91 80 453
5 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 94 82 79 16 0 0 271

Weber Rupert 1313700 Weiß Rot Nürnberg 0
Scheitler Max 1313168 Weiß Rot Nürnberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Stahl Manuela 1328577 1893 Rosenberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 1 76 84 89 74 66 85 474
2 Brandl Reinhold 1328010 1893 Rosenberg 65 65 60 57 75 64 386
3 Bauer Herbert 1329258 FSG Sulzbach 72 60 66 51 6 45 300

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 83 77 77 81 74 78 470

1.80  KK  Liegendkampf   Seniorenklasse ( 60 ) 

Serien

2.40  KK  Sportpistole  Seniorenklasse  ( 60 )

         Präzision           Duell      

2.60  Standard Pistole  Schützen

         Präzision           Duell      

2.40  KK  Sportpistole  Altersklasse Damen  ( 51 )

         Präzision           Duell      

Präzision           Duell      

2.40  KK  Sportpistole   Altersklasse   ( 50 )

         Präzision           Duell      

2.40  KK  Sportpistole  Schützenklasse   ( 10 )

Einzelwertung  Pistolenwettbewerbe

1.80  KK  Liegendkampf  Altersklasse  ( 50 ) 
Serien

Einzelwertung   KK Liegendkampf 60 Schuß



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Geitner Lorenz 1310029 1892 Illschwang 91 92 92 92 367

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 94 93 88 87 88 77 527 527
2 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 73 86 72 81 84 78 474 474

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Streb Petra 1313332 Weiß Rot Nürnberg 1 82 85 82 90 339 339
2 Börder Matthias 1313602 Weiß Rot Nürnberg 78 82 81 90 331 331
3 Vieracker Wolfgang 1328401 1893 Rosenberg 78 81 80 73 312 312
4 Höde Michael 1313596 Weiß Rot Nürnberg 1 71 73 61 78 283 283

Riester Markus 1313633 Weiß Rot Nürnberg 0
Klaus Roland 1313429 Weiß Rot Nürnberg 0
Streiberger Klaus 1313692 Weiß Rot Nürnberg 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Streb Dieter 1313082 Weiß Rot Nürnberg 1 86 90 84 81 341 341
2 Rinner Wolfgang 1329088 FSG Sulzbach 81 89 81 78 329 329
3 Kliegel Christian 1329051 FSG Sulzbach 84 75 92 71 322 322
4 Knöchel Thomas 1313664 Weiß Rot Nürnberg 76 74 75 61 286 286

Herzog Andreas 1313203 Weiß Rot Nürnberg 0
Schleicher Helmut 1328594 1893 Rosenberg 0
Rhode Michael 1328605 1893 Rosenberg 0
Stahl Hans Jürgen 1328576 1893 Rosenberg 0

0

Serien

Zentralfeuerwettbewerbe

2.53  Gebrauchspistole   9 mm Para   Altersklasse  ( 50 )

Serien

2.53  Gebrauchspistole   9 mm Para   Schützenklasse  ( 10 )

Serien

2.45  Zentralfeuerpistole 30/38

Serien

Zimmerstutzen
1.30  Zimmerstutzen    Körperbehinderte Schlinge (90)



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Jäger Joachim 1329228 FSG Sulzbach 88 90 84 90 352 352
2 Begalke Christian 1321177 Unter Uns Nitzlbuch 72 81 91 80 324 324

Dr. Treiber Erik 1313419 Weiß Rot Nürnberg 1 0
Klaus Roland 1313429 Weiß Rot Nürnberg 1 0
Weich Sebastian 1329275 FSG Sulzbach 0

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 93 93 94 94 374
2 Weber Rupert 1313700 Weiß Rot Nürnberg 1 81 85 88 74 328
3 Rinner Wolfgang 1329088 FSG Sulzbach 83 86 78 78 325

Marx Vera 1313532 Weiß Rot Nürnberg 0

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Höde Michael 1313596 Weiß Rot Nürnberg 1 80 83 92 87 342
2 Börder Matthias 1313602 Weiß Rot Nürnberg 1 77 80 80 89 326

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Sievers Dagobert 1313645 Weiß Rot Nürnberg 1 28 47 38 44 157
2 Sievers Ursula 1313646 Weiß Rot Nürnberg 20 62 37 12 131

Nüßlein Gerd 1313380 Weiß Rot Nürnberg 0

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Streb Petra 1313383 Weiß Rot Nürnberg 1 81 87 90 96 354

Frohnhöfer Werner 1321292 Unter Uns Nitzlbuch 0
Riester Markus 1313633 Weiß Rot Nürnberg 0
Dr. Treiber Erik 1313419 Weiß Rot Nürnberg 0

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Qualifikation Endkampf Gesamt

1 Heidrich Roland 1329293 FSG Sulzbach 88 91 87 88 354 91 445
2 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 83 88 94 90 355 89 444
3 Streb Dieter 1313082 Weiß Rot Nürnberg 1 93 94 84 87 358 76 434
4 Singer Josef 1332206 Tell Vilseck 1 90 84 74 87 335 88 423
5 Scheitler Max 1313168 Weiß Rot Nürnberg 1 84 79 75 72 310 73 383
6 Weber Rupert 1313700 Weiß Rot Nürnberg 84 76 75 78 313 51 364
7 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 1 82 86 77 50 295 295
8 Tischler Werner 1313001 Weiß Rot Nürnberg 67 71 75 53 266 266

Jäger Rainer 1329048 FSG Sulzbach 0
Nüßlein Gerd 1313380 Weiß Rot Nürnberg 0

2.58   Gebrauchrevolver  44 Magnum  Schützenklasse  ( 10 )

Serien

Serien

2.55   Gebrauchrevolver 357 Magnum  Schützenklasse  ( 10 )

Serien

2.59  Gebrauchspistole  45 ACP     Altersklasse  ( 50 ) 

2.55   Gebrauchrevolver 357 Magnum  Altersklasse  ( 50 )

Serien

2.58   Gebrauchrevolver  44 Magnum  Altersklasse  ( 50 )

Serien

2.59  Gebrauchspistole  45 ACP  Schützenklasse  ( 10 ) 

Serien



Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt
1 Scheibe 2. Scheibe

1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 66 59 125
2 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 63 60 123

Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt
1 Scheibe 2. Scheibe

1 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 58 57 115

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe
1 Seegerer Fritz 1332094 Tell Vilseck 1 69 66 135
2 Kaczorowski Günter 1332098 Tell Vilseck 1 68 64 132
3 Pirner Hermann 1329079 FSG Sulzbach 63 62 125

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

1 Scheibe 2. Scheibe

1 Pickelmann Georg 1332198 Tell Vilseck 1 69 58 127
2 Moll Wolfgang 1332063 Tell Vilseck 63 51 114
3 Siegl Herbert 1329094 FSG Sulzbach 36 41 77

 
Platz Name Vorname Stamm Nr Verein Ma. Gesamt

Runde 1 Runde 2 Runde 3 
1 Begalke Christian 1321177 Unter Uns Nitzlbuch 21 20 16 Treffer 57
2 Frohnhöfer Werner 1321292 Unter Uns Nitzlbuch 6 14 14 Treffer 34

7.50  Perkussionspistole  Altersklasse  Herren  ( 50 ) 

Ringe

3.10    Trap     Schützenklasse    (10 ) 

Treffer

Perkussionswettbewerbe

7.40  Perkussionsrevolver  Seniorenklasse  ( 60 )

Ringe

Ringe

Trap & Skeet 

7.50  Perkussionspistole    Seniorenklasse  Herren  ( 60 ) 

Ringe

7.40  Perkussionsrevolver  Altersklasse  ( 50 )



U

U

U

U U

UUU
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1 Bruderbund Fromberg 1 1113 Ringe

Faderl Christian 1320146 371 Ringe

Neumüller Richard 1320016 367 Ringe

Pilhofer Eric 1320199 375 Ringe

2 Hüttensch. Massenricht 1102 Ringe

Schmidl Bernhard 1314171 363 Ringe
Schmidl Tobias 1314172 373 Ringe
Reichl Klaus 1314138 366 Ringe

3 Bruderbund Fromberg 2 1085 Ringe

Kellner Thorsten 1320151 357 Ringe
Mutzbauer Bernhard 1320213 367 Ringe
Grädler Jörg 1320165 361 Ringe

4 Birgland Betzenberg 1078 Ringe

Kölbel Gerd 1303062 362 Ringe
Prügel Roland 1303194 360 Ringe
Huber Horst 1303249 356 Ringe

5 Eichenlaub Sorghof 1072 Ringe

Nutz Michael 1326091 377 Ringe
Kergl Harald 1326033 359 Ringe
Ringer Tobias 1326131 336 Ringe

6 1912 Neukirchen 1033 Ringe

Plickert Thomas 1318077 375 Ringe
Dehling Jürgen 1318016 368 Ringe
Holzlöhner Chris 1318251 290 Ringe

7 1893 D'Speckbachp. Michelfeld  3 1002 Ringe

Zinner Peter 1316231 321 Ringe

Lang Markus 1316295 327 Ringe

Wittmann Jochen 1316239 354 Ringe

1893 D'Speckbachp. Michelfeld  1 722 Ringe

Kroher Ingo 1316313 354 Ringe
Leißner Achim 1316087 0 Ringe
Lindner Carsten 1316297 368 Ringe

Gemütlichkeit Tanzfleck 718 Ringe

Neugebauer Thomas 1331156 359 Ringe
Kohl Andreas 1331127 0 Ringe
Kohl Matthias 1331174 359 Ringe

Bergsch. Gressenwöhr 1 389 Ringe

Schmidt Manfred 1306105 389 Ringe
Neugebauer Matthias 1306123 0 Ringe
Schmidt Martin 1306058 0 Ringe

1893 D'Speckbachp. Michelfeld  2 335 Ringe

Wallner Thomas 1316195 335 Ringe
Weber Markus 1316287 0 Ringe
Nittmann Thomas 1316336 0 Ringe

Mannschaftswertung Luftdruckwaffen   1.10  
Luftgewehr  Schützenklasse  ( 10 ) 



1 Hüttenschützen Massenricht 486 Ringe

Scharl Pascal 1314212 177 Ringe

Pröls Andreas 1314215 159 Ringe

Wisgickl Christoph 1314216 150 Ringe

2 Tell Vilseck 470 Ringe

Engelhardt Manuel 1332232 171 Ringe

Woldert Sebastian 1332231 167 Ringe

Donald Alissa 1332205 132 Ringe

3 1912 Neukirchen 418 Ringe

Sperber Sebastian 1318232 156 Ringe

Meierhöfer Klaus 1318244 124 Ringe

Fenzel Tobias 1318246 138 Ringe

4 1893 Rosenberg 417 Ringe

Bauer Marius 1328611 155 Ringe

Reitinger Nico 1328610 126 Ringe

Giuliano Marco 1328612 136 Ringe

5  D'Speckbachp. Michelfeld 416 Ringe

Zinner Philipp 1316344 137 Ringe

Steubl Philipp 1316347 119 Ringe

Diertl Florian 1316345 160 Ringe

6 Birgland Betzenberg 397 Ringe

Heinel Alexander 1303255 155 Ringe

Schlenk Rainer 1303259 146 Ringe

Fruth Tim 1303267 96 Ringe

Tell Königstein 0 Ringe

Hiltl Timo 1312253 0 Ringe

Hein Moritz 1312256 0 Ringe

Rauscher Dominik 1312255 0 Ringe

1 1912 Neukirchen 1015 Ringe

Guschin Vitali 1318238 341 Ringe

Borek Thomas 1318224 360 Ringe

Lorenz Ramona 1318253 314 Ringe

Silberdistel Neutras 590 Ringe

Sommer Johannes 1319152 301 Ringe

Wurzer Sven 1319154 0 Ringe

Vogenauer Daniel 1319143 289 Ringe

Birgland Betzenberg 584 Ringe

Päßler Thomas 1303257 306 Ringe

Kagermeier Sebastian 1303261 278 Ringe

Schlenk Matthias 1303258 0 Ringe

Luftgewehr Jugendklasse  m/w   (  30 )

Luftgewehr  Schülerklasse  m/w    ( 20 ) 



1 1912 Neukirchen 1012 Ringe

Lorenz Tobias 1318248 364 Ringe

Bischoff Daniel 1318249 362 Ringe

Ottersbach David 1318227 286 Ringe

2 Bruderbund Fromberg 970 Ringe

Huber Markus 1320203 348 Ringe

Eckert Daniel 1320211 348 Ringe

Sperber Felix 1320217 274 Ringe

3 Edelweiß Obersdorf 950 Ringe

Reif Markus 1322 327 317 Ringe

Reif Michael 1322 309 334 Ringe

Wonneberger Fabian 1322 329 299 Ringe

Birgland Betzenberg  1 641 Ringe

Päßler Markus 1303237 325 Ringe

Feigl Dominik 1303246 0 Ringe

Pöllinger Matthias 1303263 316 Ringe

1893 D'Speckbachp. Michelfeld 0 Ringe

Müller Markus 1316331 0 Ringe

Schaffer David 1316333 0 Ringe

Seidler Sven 1316334 0 Ringe

1 1912 Neukirchen 1088 Ringe
Lange Regina 1318233 353 Ringe
Dehling Michaela 1318213 384 Ringe
Haas Franziska 1318225 351 Ringe

1 Bergschütz Gressenwöhr 1046 Ringe

Schöpf Karl-Heinz 1306059 350 Ringe
Siegert Karl-Heinz 1306064 352 Ringe
Roppert Erich 1306049 344 Ringe

2 Eichenlaub Sorghof 1024 Ringe

Hüttner Hans-Jürgen 1326023 366 Ringe

Nutz Gustav 1326128 339 Ringe

Wagner Peter 1326081 319 Ringe

3 Bruderbund Fromberg Ringe 1021 Ringe

Rubenbauer Manfred 1320069 316 Ringe

Schmidt Robert 1320013 338 Ringe

Grünthaler Werner 1320030 367

1 Silberdistel Neutras 1060 Ringe

Regler Pauline 1319059 378 Ringe

Stenzel Petra 1319148 331 Ringe

Schwab Helga 1319074 351 Ringe

 Luftgewehr Altersklasse  Damen   ( 51 ) 

 Luftgewehr Juniorenklasse  A/ m  +  B/ m  ( 40 ) 

 Luftgewehr Altersklasse  Herren   ( 50 ) 

 Luftgewehr Juniorenklasse  A/ w  +  B/ w  ( 41 )



1 Tell 1923 Königstein 978 Ringe

Ölmann Karlheinz 1312032 325 Ringe

Müller Peter 1312090 318 Ringe

Schunk Karl 1312069 335 Ringe

1 Birgland Betzenberg 
Laurer Ernst 1303082 294 Ringe 853 Ringe

Schötz Erwin 1303126 282 Ringe

Kopp Ludwig 1303075 277 Ringe

2 1893 Rosenberg 
Falk Kurt 1328582 0 Ringe 563 Ringe

Daschner Hans Peter 1328595 282 Ringe

Brandl Reinhold 1328010 281 Ringe

3 FSG Sulzbach
Bauer Herbert 1329258 284 Ringe 550 Ringe

Jäger Rainer 1329048 0 Ringe

Fehm Walter 1329268 266 Ringe

1 1893 Rosenberg 1 872 Ringe

Pirner Waldemar 1328545 296 Ringe

Heinz Theo 1328461 295 Ringe

Kurz Leonhard 1328075 281 Ringe

2 1893 Rosenberg 2 836 Ringe

Strobel Hermann 1328122 279 Ringe

Bachmeier Richard 1328006 281 Ringe

Schneider German 1328548 276 Ringe

3 Birgland Betzenberg 810 Ringe

Fuchs Werner 1303018 255 Ringe

Schötz Hans 1303122 282 Ringe

Meier Ludwig 1303097 273 Ringe

4 Eichenlaub Sorghof 799 Ringe

Luber Johann 1326042 275 Ringe

Kergl Alwin 1326028 266 Ringe

Federer Karl 1326008 258 Ringe

Luftgewehr Auflage  Senioren B/C

 Luftgewehr Seniorenklasse  Herren   ( 60 )

Mannschaftswertung  Luftgewehr  Auflage   1.11  
Luftgewehr Auflage  Senioren A



1 1893 Rosenberg 1
Pirner Waldemar 1328 545 273 Ringe 787 Ringe

Strobel Hermann 1328 122 262 Ringe

Spanner Hermann 1328 115 252 Ringe

1 1893 Rosenberg 1
Heinz Theo 1328461 273 Ringe 795 Ringe

Strobel Hermann 1328122 250 Ringe

Kurz Leonhardt 1328075 272 Ringe

1 Tell Königstein
Schunk Andreas 1312193 362 Ringe 1079 Ringe

Seidel Stefan 1312210 352 Ringe

Kolb Jens 1312103 365 Ringe

2 Silberdistel Neutras 1081 Ringe

Roth Hans 1319066 357 Ringe

Loos Michael 1319118 372 Ringe

Loos Johannes 1319129 352 Ringe

3 Drei Mohren Poppenricht 1047 Ringe

Schlaffer Uwe 1315194 337 Ringe

Brunner Helmut 1315147 349 Ringe

Neudecker Helmut 1315127 361 Ringe

4 1912 Neukirchen 1011 Ringe

Deyerl Michael 1318239 347 Ringe

Schuhmann Thomas 1318156 324 Ringe

Tschacher Steffen 1318254 340 Ringe

D' Speckbachpelzer Michelfeld 649 Ringe

Diertl Josef 1316019 311 Ringe

Worsch Andreas 1316301 0 Ringe

Müller Thomas 1316343 338 Ringe

Mannschaftswertung  Zimmerstutzen Aufl. 1.31
Zimmerstutzen _Auflage  Senioren B/C

Luftpistole  Schützenklasse  ( 10 ) 

Mannschaftswertung Luftpistole     2.20 

Mannschaftswertung  KK  Auflage   1.41 
KK Auflage  Senioren B/C



Germania Großalbershof 307 Ringe

Meier Jan 1307233 131 Ringe

Schneider Andreas 1307229 176 Ringe

Kästl Annalena 1307232 0 Ringe

Silberdistel Neutras 252 Ringe

Tschepa Topias 1319155 0 Ringe

Appel Johannes 1319156 116 Ringe

Gössl Mario 1319160 136 Ringe

GermaniaGroßalbershof 627 Ringe

Schmidt Matthias 1307209 321 Ringe
Koslar Sven 1307217 306 Ringe
Wopperer Johannes 1307219 0 Ringe

1 FSG Sulzbach  1 1084 Ringe

Pirner Hermann 1329079 359 Ringe
Birner Alfred 1329014 368 Ringe
Heidrich Roland 1329293 357 Ringe

2 Tell  Vilseck 1066 Ringe

Singer Josef 1332206 351 Ringe
Kaczorowski Günter 1332098 352 Ringe
Seegerer Fritz 1332094 363 Ringe

Germania Großalbershof 675 Ringe

Ehbauer Wolfgang 1307222 350 Ringe

Kredler Anton 1307058 0 Ringe
Kühlthau Karl 1307060 325 Ringe

1 Tell Vilseck 1271 Ringe

Singer Josef 1332206 526 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 271 Ringe

Pickelmann Georg 1332198 474 Ringe

Mannschaftswertung  KK Sportp. 22 lfb       2.40  

KK Sportpistole  Altersklasse  ( 50 )

Luftpistole Altersklasse  männlich  ( 50 ) 

Luftpistole  Schülerklasse m/w (20)

Luftpistole  Juniorenklasse A/B ( 40 ) 



1 Weiß-Rot Nürnberg 963 Ringe

Streb Petra 1313332 339 Ringe
Höde Michael 1313596 283 Ringe
Streb Dieter 1313082 341 Ringe

Weiß-Rot Nürnberg 328 Ringe

Dr. Treiber Erik 1313419 0 Ringe

Klaus Roland 1313429 0 Ringe

Weber Rupert 1313700 328 Ringe

1 Weiß-Rot Nürnberg 1022 Ringe

Scheitler Max 1313168 310 Ringe
Streb Petra 1313383 354 Ringe
Streb Dieter 1313082 358 Ringe

2 Tell Vilseck 985 Ringe

Pickelmann Georg 1332198 295 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 355 Ringe

Singer Josef 1332206 335 Ringe

1 Weiß-Rot Nürnberg 825
Höde Michael 1313596 342 Ringe
Börder Matthias 1313602 326 Ringe
Sievers Dagobert 1313645 157 Ringe

1 Tell Vilseck 394 Ringe

Seegerer Fritz 1332094 135 Ringe
Kaczorowski Günter 1332098 132 Ringe
Pickelmann Georg 1332198 127 Ringe

7.50   Perkussionspistole  Schützenklasse    offene Klasse  ( 10 )

Mannschaftswertung  Zentralfeuerwettbewerbe
2.53  Gebrauchspistole 9 mm  Schützenklasse   ( 10 ) 

 2.59  Gebrauchsrevolver  45 ACP  Schützenklasse  ( 10 ) 

 2.5 Gebrauchsrevolver  357 Mag  Schützenklasse  ( 10 ) 

 2.58  Gebrauchsrevolver  44 Magnum  Schützenklasse  ( 10 ) 

Mannschaftswertung  Perkussionswaffen




